



Oggetto:

**PROGETTO ESECUTIVO****LAVORI DI COSTRUZIONE DEGLI STRATI 2,3 e 4 DEL PACCHETTO DI COPERTURA APPROVATO DELLA PARTE FINALE DEI BACINI 17 e 18**

Titolo:

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

Tav. n°

Progettazione:

**Studio T.En.**

Studio Associato di Ingegneria  
Via E. Petrolini , 14 - 42122 Reggio Emilia  
Tel 0522 337096 - Fax 0522 337592  
E-mail: info@studioten.it

**ing. Stefano Teneggi**

Timbro:

n°:

Revisione:

Data:

Data:

**FEBBRAIO 2014**

Scala:

Collaboratori: **ing. Iunior Daniela Morisi, geom. Nicola Spallanzani**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>			
1 / 1 22/01/2014	F. e P. in opera di geocomposito drenante (INTEGRAZIONE DELLO STRATO 4 DELLA COPERTURA FINALE) Fornitura e posa di geocomposito drenante, di cui alla voce "A". La georete dovrà a ... a regola d'arte. Misura a metro quadrato di geocomposito drenante realmente fornito e posato a perfetta regola d'arte. (par.ug.=(279+279)/2*10,0) (par.ug.=(279+281)/2*15) (par.ug.=(281+283,50)/2*15) (par.ug.=(283,50+285,7)/2*15) (par.ug.=(285,7+285,8)/2*1) Ancoraggi nord *(par.ug.=(285,8*1,50)) sud *(par.ug.=(279,0*1,50)) ovest *(par.ug.=(59,0*1,50)) (par.ug.=(69,0*1,5))	2'790,00 4'200,00 4'233,75 4'269,00 285,75  428,70 418,50 88,50 103,50		
	SOMMANO m2	16'817,70	3,30	55'498,41
2 / 2 22/01/2014	F. e P. in opera di geocomposito drenante (INTEGRAZIONE DELLO STRATO 2 DELLA COPERTURA FINALE) Fornitura e posa di geocomposito drenante, di cui alla voce "A". La georete dovrà a ... a regola d'arte. Misura a metro quadrato di geocomposito drenante realmente fornito e posato a perfetta regola d'arte. (par.ug.=(279+279)/2*10,00) (par.ug.=(279+281)/2*15) (par.ug.=(281+283,50)/2*15) (par.ug.=(283,50+285,7)/2*15) (par.ug.=(285,7+285,8)/2*1) Ancoraggi sud *(par.ug.=(279,0*1,50)) nord *(par.ug.=(285,8*1,50)) ovest *(par.ug.=(59,0*1,50)) (par.ug.=(69,0*1,5))	2'790,00 4'200,00 4'233,75 4'269,00 285,75  418,50 428,70 88,50 103,50		
	SOMMANO m2	16'817,70	3,65	61'384,61
3 / 3 22/01/2014	Provvista e posa in opera di geomembrana in hdpe vergine da 1,00 mm (STRATO 3 DELLA COPERTURA FINALE) Provvista e posa in opera di geomembrana in hdpe vergine da 1,0 mm, così come ... palto. Misura a metro quadrato di geomembrana realmente posata a perfetta regola d'arte ed opportunamente certificata. (par.ug.=(279+279)/2*10,0) (par.ug.=(279+281)/2*15) (par.ug.=(283,50+285,7)/2*15) (par.ug.=(281+283,50)/2*15) (par.ug.=(285,7+285,8)/2*1)  Ancoraggi sud *(par.ug.=(279,0*1,50)) nord *(par.ug.=(285,8*1,50)) ovest *(par.ug.=(59,0*1,50)) (par.ug.=(69,0*1,5))	2'790,00 4'200,00 4'269,00 4'233,75 285,75  418,50 428,70 88,50 103,50		
	SOMMANO m2	16'817,70	3,50	58'861,95
4 / 4 18/02/2014	Oneri Speciali per la sicurezza (S.S.S.) quale fornitura di attrezzature, materiali, Dispositivi di Protezione Individuale, prestazioni di operai e noleggio di mezzi d'opera manua ... speciali non incluse nei prezzi (Decreto del Ministero dei Lavori Pubblici n. 145 del 19/04/2000 art. 5 c. 1 lett. a).	1,00		
	SOMMANO a corpo	1,00	2'406,26	2'406,26
	<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>			178'151,23
	<b>A R I P O R T A R E</b>			178'151,23

